
RECSK NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
7/2014. (V.16.) önkormányzati rendelete  

Recsk Nagyközség Önkormányzatának a 2014. évi költségvetését megállapító  1/2014. (II.06.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról  

 
Az Önkormányzat Képviselő-testülete a központi költségvetési pótelőirányzatok, az átvett 
pénzeszközök és a saját hatáskörű előirányzat módosítások tudomásul vételével az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. tv. bekezdése, valamint a 368/2011(XII.31.)  Korm. rendelet alapján az 
Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2013. (II.06.) Ör. (továbbiakban: Ktv.r.) 
módosítására az alábbi rendeletet alkotja:  

 
1. § 

 
Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a  2014. évi költségvetéséről szóló 1/2013. 
(II.06.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 12. § (1) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
(1) A Képviselőtestület az Önkormányzat, a Közös Önkormányzati Hivatal és a 
költségvetési szervek együttes 2014. évi költségvetését: 

a) 418 704 ezer Ft működési bevétellel   
b) 408 209 ezer Ft működési kiadással    
c)   10 495 ezer Ft működési egyenleggel  
 
d)    1 817 ezer Ft felhalmozási bevétellel   
e)    8 161 ezer Ft felhalmozási kiadással   
f)   -6 344 ezer Ft felhalmozási egyenleggel  
 
g) 420 521 ezer Ft költségvetési bevétellel 
h) 442 983 ezer Ft költségvetési kiadással 

ezen belül: 26 613 ezer Ft önkormányzati tartalék 
 

i)   22 462 ezer Ft előző évi pénzmaradvány igénybevételével 
 

j)  22 462 ezer Ft finanszírozási bevétellel 
k)            0 ezer Ft finanszírozási kiadással 
állapítja meg. 

 
2. § 

 
A rendelet 13. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
A Képviselőtestület – az Áht. 6.§ (3) bekezdésében foglaltak alapján – a 2014. évi 
költségvetés kiemelt kiadási előirányzatait:  

a) 408 209 ezer Ft működési költségvetéssel 
 ebből:  

- 187 480 ezer Ft  személyi juttatással 
-   42 942 ezer Ft munkaadókat terhelő járulékokkal és szociális 

hozzájárulási adóval 
- 121 204 ezer Ft dologi kiadással 
-     3 803 ezer Ft egyéb működési célú kiadásokkal 
-   52 780 ezer Ft  szociálpolitikai juttatásaival 

b) 8 161 ezer Ft felhalmozási költségvetéssel 



c)          0 ezer Ft kölcsön nyújtással 

d)          0 ezer Ft hitel kiadásokkal 

e)   26 613 ezer Ft tartalékkal 
   

állapítja meg. 

 

3. § 

A rendelet 1., 2. , 3a., 3b., 4a.,4b.  melléklete helyébe, jelen rendelet 1., 2., 3a., 3b., 4a.,4b 
melléklete lép. 

 

 

Záró rendelkezések 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

Recsk, 2014. május 15. 

 

 

 Pócs István Varró Gyuláné  
 polgármester címzetes főjegyző 

 
 
Záradék: 
 
A rendeletet 2014. május 16-án kihirdettem: 
         Varró Gyuláné 
 címzetes főjegyző 
 
Recsk, 2014. május 16. 
 

  
  



Alap áfa összesen
157 000 0 157 000

300 000 82 000 382 000
150 000 41 000 191 000

50 000 14 000 64 000
100 000 27 000 127 000

700 000 189 000 889 000
300 000 81 000 381 000
200 000 54 000 254 000
200 000 54 000 254 000

98 000 26 000 124 000
90 000 24 000 114 000
8 000 2 000 10 000

1 255 000 297 000 1 552 000

-1 255 000 -297 000 -1 552 000

124 000 124 000
-124 000 -124 000

113 900 1 100 115 000
65 000 65 000
45 000 45 000
3 900 1 100 5 000

-113 900 -1 100 -115 000
704 000 36 000 740 000
200 000 200 000
139 000 139 000
135 000 36 000 171 000
30 000 30 000

200 000 200 000
-704 000 -36 000 -740 000
270 000 270 000

-270 000 0 -270 000

272 000 73 000 345 000
414 000 112 000 526 000

-686 000 -185 000 -871 000

668 000 214 000 882 000
55 000 15 000 70 000
63 000 2 000 65 000
86 000 26 000 112 000

56 000 56 000
180 000 49 000 229 000
210 000 51 000 261 000
14 000 14 000
60 000 15 000 75 000

-629 000
-253 000

2. EPER elektronikus pénzügyi rendszer 

Kölcsön megtérítése terhére

3. Mikrobusz beszerzés
    a. Projektmenedzsment szolgáltatás
    b. Közbeszerzési eljárás lelfolytatása

I n d o k o l á s

a 2014. május 15-én megtartandó rendkívűli testületi ülésre
2014. évi Költségvetés rendelet módosításához 

Megnevezés
1. Irattároló szekrész készítése önkormányzati hivatalnál

    c. Mikrobusz teljesítmény növelése

Összesen 1-4

    b. EPER rendszer  oktatási díja
    a. beszerzése

    c. Rendszerkövetés 12 500 Ft/hó * 8 hó + áfa

9. Szociális ágazati pótlék I-II. negyedév

    a. IPR menezsment
    b.Továbbképzés, útiköltség
    c. Gyermekeknek játék, mozgásfejl. eszközök, nyuszifesztivál
    d. Gyógypedagógus megbízása
    e. Sóhomokozó kialakítása

IPR pályázati támogatás terhére (a-e) 

6. Könyvtár (Támop képzés)
    a. Képzés
    b. Belföldi kiküldetés
    c. Étkezés

7. Óvoda 
TÁMOP támogatás terhére (a-c)

4. Központi konyha burkonyakoptató 

    b. Kiszállási díj
    a. Burgonyakoptató javítása

     g. Konyhai, gk.vez. takarító megbízási díja

     c. Szavazás napi ellátás
     d. Ellátás járuléka (27 % eho és 16 %SZJA)
     e. Szszb tagok tiszteletdíja

11. Orszgágyűlési képviselő választás (Recsk)
     a. Irodaszer, nyomtatvány
     b. Szavazó fülke készítése 3 szavazókörbe

10. Bérkompenzáció I. negyedév
Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása terhére (9+10)

8. Sószobához sógenerátor

Tartalék terhére (1-4)
5. Temetési kölcsön

Egyéb működési célú támogatás áh-belülről
Tartalék terhére (b, c, d, g pontokhoz)

Tartalék terhére (8)

     f. Megbízási díjak (HVI tagok és jegyzőkönyvvezetők)
     g. Átlagkereset megtérítés

 



Alap áfa összesen
141 000 43 000 0
11 000 3 000 14 000
10 000 2 000 12 000

6 000 6 000
100 000 27 000 127 000
20 000 5 000 25 000

-184 000

566 000 205 000 771 000
30 000 8 000 38 000
86 000 26 000 112 000

56 000 56 000
180 000 49 000 229 000
210 000 51 000 261 000
60 000 15 000 75 000

-615 000
-156 000

11 000 3 000 14 000
10 000 2 000 12 000

6 000 6 000
100 000 27 000 127 000
20 000 5 000 25 000

-184 000

2 377 000 642 000 3 019 000

2 377 000
642 000

324 000 324 000
-324 000

-178 000

Megnevezés
11. Orszgágyűlési képviselő választás (Parádsasvár)
     a. Irodaszer, nyomtatvány
     b. Szavazás napi ellátás
     c. Ellátás járuléka (27 % eho és 16 %SZJA)
     d. Szszb tagok tiszteletdíja
     e. Megbízási díjak  (jegyzőkönyvvezető)

Egyéb működési célú támogatás áh-belülről

2

12. EU Parlamenti képviselő választás (Parádsasvár)   

12. EU  Parlamenti képviselő választás (Recsk)
     a. Irodaszer, nyomtatvány
     c. Szavazás napi ellátás
     d. Ellátás járuléka (27 % eho és 16 %SZJA)
     e. Szszb tagok tiszteletdíja
     f. Megbízási díjak (HVI tagok és jegyzőkönyvvezetők)
     g. Konyhai, gk.vez. takarító megbízási díja

Egyéb működési célú támogatás áh-belülről
Tartalék terhére (b, c, d, g pontokhoz)

Tartalék módosulása:

     Kiszámlázott áfa

13. ÉRV használati díj 2013. I. 1329eFt +359e ; 1 048e 283e

Tartalékba helyezendő

22/2014.(VI.28) ÖRCivil szervezetek támogatása
Tartalék terhére

Egyéb működési célú támogatás áh-belülről

     a. Irodaszer, nyomtatvány
     b. Szavazás napi ellátás
     c. Ellátás járuléka (27 % eho és 16 %SZJA)
     d. Szszb tagok tiszteletdíja
     e. Megbízási díjak  (jegyzőkönyvvezető)

 
 
 
 
 
 
 
 



 


